中国技术市场协会交通运输委员会
中技协交字（2018）第 011 号

关于举办 2018 年“交通运输技术转移人才高级研修班” 的通知

各有关单位及相关人员：

为全面贯彻《中华人民共和国促进科技成果转化法》、国务院《国家技术转移体系建设方案》、科技部《关于技术市场发展的若干意见》精神，加快交通运输行业科技成果转移转化人才队伍建设，培养一批懂专业、懂管理、懂市场的复合型技术转移服务人才，助力创新驱动发展战略，服务交通强国建设。经中国技术市场协会批准，中国技术市场协会交通运输委员会决定与北京技术市场协会联合举办 2018 年
“交通运输技术转移人才高级研修班”，现将有关事项通知如下：一、时间、地点
时间：2018 年 7 月 25-27 日，7 月 24 日报到

地点：北京东城区和平里东街 10 号院 12 层交通运输部科学研究院学术报告厅

二、研修内容

（一）国家政策

1. 国家技术转移体系建设

郭俊峰	科技部火炬中心技术市场管理处处长

2. 交通运输科技创新成果库和成果推广应用最新政策解读李晓峰	交通运输部科学研究院发展中心副主任、研究员
3. 交通运输行业重点平台建设最新政策与优秀案例分享罗	凯	交通运输行业重点科研平台主任、副研究员
（二）理论实践

1. 技术商品与技术经纪

刘海波	中国科学院科技政策与管理科学研究所研究员

2. 技术转移中的知识产权保护和运营何	隽	清华大学深圳研究生院副教授
清华大学港澳研究中心副主任

3. 技术合同登记

张若然	北京技术市场协会副秘书长

4. 企业融资之道

熊海涛	天翼资本执行总裁，北京创业投资协会理事

（三）案例分享

交通运输技术转移案例分享及研讨

陆旭东	交科院科技集团总经理、教授级高工

中国技术市场协会交通运输委员会副主任兼秘书长

三、参加人员

科技型、创新型企业董事、高管及相关人员，科研院所、高等院校的研发人员和科技管理人员；地方政府、科技园区、交通运输主管部门的科技管理相关人员等。
四、报名方式

请参加人员按要求填写报名表（https://jwh.chinaijt.com/下载区下 载 ）， 并 于 7  月 15  日 前 以 邮 件 方 式 发 送 至邮 箱 ctmajwh@163.com ，或者打开技术市场交通在线微信公众号，在线注册报名。且需将缴费证明一并发送至邮箱或上传。
五、培训费用

培训费 4500 元/人（含学费、教材费、场地费、茶歇费及其他相关资料费等），食宿统一安排，费用自理。
交费方式：培训费用请转账至以下账户： 开户名：交科院科技集团有限公司
开户行：中国建设银行北京樱花支行帐 号： 1100 1045 4000 5300 6395
附言：“单位名称”或“学员姓名”

请提供详细发票开票信息，收到汇款后我们将按照您的需要开具发票。发票开出后将于培训期间交给学员。如有其他情况请说明。六、联系方式
王	宇：010-58278972	13911017072
王	刚：010-58278027	18513606909

姚	瑶（财务）：010-58278905	13810352383
邮	箱：ctmajwh@163.com
微信公众号：技术市场交通在线网址：https://jwh.chinaijt.com/

中国技术市场协会交通运输委员会二O 一八年 六月十九日

主题词：交通运输	技术转移人才	研修	通知
中国技术市场协会交通运输委员会	2018 年6 月19 日印发

附件：	研修班报名表

	单位名称

	详细地址

	邮编

	联系人

	办公电话

	邮箱

	参加人员
	性别
	职务
	办公电话
	传真
	手机
	邮 箱

	[bookmark: _GoBack]

住宿选项
	不需要安排住宿（ ）大床房（	）标间（	）

入住时间（	）退房时间（	）

	汇款金额

	汇款日期
	月	日

发票类型
	1. 增值税普通发票（需提供完整户名和税号）
2. 增值税专用发票（开票周期较长，需提供户名、税号、地址、电话、开户行和账号等详细信息）

	发票开票

信息

	收件人姓名、电话、
地址